
UCHWAŁA NR XVIII/158/2020 
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie na rzecz przygotowania i realizacji 
projektu pn.: 

„Wsparcie szkół Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego związane z ograniczeniem skutków pandemii 
COVID-19” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i pkt 12, w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Turośń Kościelna na współdziałanie z Stowarzyszeniem 
Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego, Miastem Białystok, Gminą Choroszcz, Gminą Czarna Białostocka, 
Gminą Dobrzyniewo Duże, Gminą Juchnowiec Kościelny, Gminą Łapy, Gminą Supraśl, Gminą Wasilków, 
Gminą Zabłudów oraz Powiatem Białostockim w celu przygotowania i realizacji projektu partnerskiego pn.: 
„Wsparcie szkół Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego związane z ograniczeniem skutków COVID-19", 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014- 2020, Osi 
Priorytetowej VIII Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej, Działania 8.2. Uzupełnienie deficytów 
w zakresie infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej, Poddziałania 8.2.2. Infrastruktura edukacyjna na obszarze 
Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Turośń Kościelna do podpisania umowy o partnerstwie na rzecz 
przygotowania i realizacji projektu pn.: „Wsparcie szkół Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego związane 
z ograniczeniem skutków pandemii COVID-19”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D28B2829-5A35-459D-B445-B361BB83FF99. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


